

Sanoy ApS

Allerødvej 30, Postboks 5, 3450 Allerød

CVR-nr. 29 82 44 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2022.

Jonas Salih
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sanoy ApS Allerødvej 30 Postboks 5 3450 Allerød
	CVR-nr.: 29 82 44 87
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Jonas Salih
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Handelsbanken, Amaliegade 3, 1256 København K
Kapitalinteresse	Epiito Tech ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udføre konsulentarbejde, konsulentudvikling, coaching, investering og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -367.626 kr. mod 84.374 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -492.131 kr. mod 98.395 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-367.626	84.374
Indtægter af kapitalinteresser	-116.663	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.842</u>	<u>-1.349</u>
Resultat før skat	-492.131	83.025
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>15.370</u>
Årets resultat	<u>-492.131</u>	<u>98.395</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	98.395
Disponeret fra overført resultat	<u>-492.131</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-492.131</u>	<u>98.395</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>116.663</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>116.663</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>116.663</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	5.867	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>190.987</u>	<u>190.987</u>
Tilgodehavender i alt	<u>196.854</u>	<u>190.987</u>
Likvide beholdninger	<u>25.948</u>	<u>147.521</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>222.802</u>	<u>338.508</u>
Aktiver i alt	<u>222.802</u>	<u>455.171</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-213.105	279.026
Egenkapital i alt	-88.105	404.026
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	258.544	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	258.544	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	18.260	18.260
Anden gæld	24.103	22.885
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	52.363	51.145
Gældsforpligtelser i alt	310.907	51.145
Passiver i alt	222.802	455.171

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	180.631	305.631
Årets overførte overskud eller underskud	0	-393.736	-393.736
	<u>125.000</u>	<u>-213.105</u>	<u>-88.105</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Eventualposter **Eventualaktiver**

Selskabet har et uudnyttet skatteaktiv på tkr. 81.
